Malikâne Mal-ı Miri 21.430

İpenç Rüsumu 765

Karantina Hâsılatı 76.205

Tapu Hâsılatı 300

İmdadı Hazariye 17.000

Nüzul Avarız Bedeli 4.500

Nüfus Memurları Maaşlarından Nısf(%50) Maaş

Karşılığı

9.600

İkramiye Vergisi 30.000

Toplam 1.050.084

Kaynak; BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 3.516, H.1264/ M. 1847 göre düzenlenmiştir.

Bütçe gelirleri 1846‟da 1.050.084 guruş gerçekleşmişken, gelirden Hazineyi

Celile‟ye intikal eden miktar ise 650.000 guruştur. Hazineyi Celile‟ye intikal eden

kısım, bölgede gerçekleşen kamu harcamalarından artan kısım olup, gelir fazlasındaki

200.000 guruşluk tutar, Tanzimat hükümlerinin tatbik edilmiş olmasından

kaynaklandığı da Meclisi Vâlâ tarafından ifade edilmiştir (BOA, İ.Mesalihi Mühime

2.077, s.5).

1
“İhale olunan aşar ve rüsumun varidatının aşar mukataa bedeli; 239.469 guruş, Rüsumu varidat bedeli ise

196.325 guruştur.” BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 3.516, H.1264/ M. 1847.

Tablo-5: Kışlağa Gelen Aşiretlerden Yapılan Tevziat, H.1258–59–60/M.1842-43-44

Aşiret Adı 1842 senesi 1843 senesi 1844 senesi Toplam/guruş

Korumcu Beğ 300 300 300 900

Halitanlı 1.000 1.000 1.000 1.000

Kuhbikli 100 100 100 300

Cihanbeğli 75 75 75 225

Gaytarlı 65 65 65 195

Toplam 1.590 1.590 1.590 4.770

Kaynak; BOA, İ. Mesail-i Mühime 2076, H.1258-59-60/ M. 1842-43-44, göre düzenlenmiştir.

Urfa‟ya kışlamak için gelen aşiretler döneminin idari ifadesiyle “perakende

aşiretler olarak tanımlanmaktadır. Bu aşiretlerin Urfa‟da bulundukları zamanlarda

tevziat işlemine dâhil edilmiş olup genel tevziata dayalı kamu finansmanında katkıları

Ankara.

Tabakaoğlu, A (1994), Türk Ġktisat Tarihi, Dergah, İstanbul.

Uzun, A. (2002), Tanzimat ve Sosyal Direnişler, Eren, İstanbul.

II- Arşiv Kaynakları

BOA, A.MKT. MVL. 53/ 75, H.1266/ M.1850.

BOA, A. MKT. MVL 14/ 40,H.1264/ M.1848.

BOA, A.MKT.MVL. 53/ 75, H. 1268/ M.1852

BOA, A.MKT 75/ 83, H.1263/M.1847.

BOA, A.MKT. 225/ 93, M.1265/H.1849.

BOA, A.MKT. 220/59H. 1265/ M.1848.

BOA, A.MKT, 73/12, H. 1263/ M.1846.

BOA, A.MKT. 56/ 94, H.1263/H.1846.

BOA, A.MKT 152/ 23,H.1265/M.1847.

BOA, A.MKT. 224/ 17, H.1265/ M.1849.

BOA, A.MKT. UM 526/ 43, H.1278/ M.1861.

Tahir ÖĞÜT

344

BOA, A.MKT. UM 324/6, H.1275/ M.1858.

BOA, A.MKT. UM 406/21, H.1276/ M.1859.

BOA, A.MKT. UM. 47/ 32 H. 1267/ M.1850.

BOA, A.MKT. UM 36/ 45–1, H. 1266/ M.1849.

BOA, A.MKT. UM 51/ 51 H.1268/ M.1850.

BOA, A.MKT. UM 137/ 68, H. 1269/M.1851.

BOA, A.MKT.UM 241/50, H.1272/M.1855.

BOA, A.MKT. UM 158/ 96, H.1265/M.1847.

BOA, A.MKT. UM 85/89; H.1273/ M.1856.

BOA, A.MKT. UM.352/ 84, H. 1275/ M.1859.

BOA, A.MKT.UM 493/ 32,H.:1278/M.1862.

BOA, A.MKT. UM. 227/ 86, H.1278/M.1862.

BOA, A. MKT.UM, 234/33, H.1267/M.1849.

BOA, A.MKT. UM 413/ 40, H.1276/ M.1859.

BOA, A.MKT. UM. 222/ 99, H.1267 / M.1849.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 3.516, H.1264/ M. 1847.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 7.316, H.1267/ M.1851.

BOA, İradeler Meclisi vâlâ., 7062, H.1267/M.1851.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 13.325, H. 1267/ M.1850.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 7085, H. 1267/ M.1850.

BOA, İrade Meclisi Vâlâ, 8407, H.1266/ M. 1850.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 8.408, H.1268/M.1851.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ, 10480, H.1268/1851.

BOA, İradeler Meclisi Vâlâ,, 21.873, H.1279/ M.1863

BOA, İ. Mesalihi Mühime 2076, H.1258-59-60/ M. 1842-43-44.

BOA, İ.Mesalihi Mühime 2.077, H.1263/ M.1846.

BOA, İradeler. Dahiliye 162/ 8434, H.1264/ M.1847.

BOA, İradeler Dâhiliye 6.365, H.1298/ M.1881.

BOA, Y.EE 35/ 90, H. 1282/ M.1866.

İSAM Kütüphanesi, Urfa Şer‟i Sicilleri, no; 205.

İSAM Kütüphanesi, Urfa Şer‟i Sicilleri, no; 206.